

Årsredovisning för  
**Nordin & Carlsson Consulting AB**

559069-4039

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Anders Carlsson  
Styrelseledamot

Stockholm 2023-12-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordin & Carlsson Consulting AB, 559069-4039, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Nordin & Carlsson Consulting AB driver konsultverksamhet inom systemutvecklingsområdet i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 744 400	4 368 800	3 470 350	3 268 002
Resultat efter finansiella poster	420 410	6 479	4 357	-13 858
Soliditet %	39,2	8,6	11	7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under det senast året jämfört med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	214	6 479
Balanseras i ny räkning		6 479	-6 479
Årets resultat			333 732
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 693</b>	<b>333 732</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 693
Årets resultat	333 732
<b>Summa</b>	<b>340 425</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	20 425
<b>Summa</b>	<b>340 425</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 744 400	4 368 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 744 400</b>	<b>4 368 800</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 295 298	-4 340 945
Övriga externa kostnader		-26 875	-13 520
Personalkostnader		-1 968	-7 855
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 324 141</b>	<b>-4 362 320</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>420 259</b>	<b>6 480</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>151</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>420 410</b>	<b>6 479</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>420 410</b>	<b>6 479</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-86 678	0
<b>Årets resultat</b>		<b>333 732</b>	<b>6 479</b>

2023121204244

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		448 500	397 500
Övriga fordringar		151	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>448 651</b>	<b>397 500</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		546 728	261 826
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>546 728</b>	<b>261 826</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>995 379</b>	<b>659 326</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>995 379</b>	<b>659 326</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 693	214
Årets resultat		333 732	6 479
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>340 425</b>	<b>6 693</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>390 425</b>	<b>56 693</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		520 123	597 500
Skatteskulder		86 678	0
Övriga skulder		-1 847	5 133
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>604 954</b>	<b>602 633</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>995 379</b>	<b>659 326</b>

2023121204245

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Stockholm



2023-12-04

Nils Benjamin Nordin  
Styrelseordförande

Datum



2023-12-04

Anders Carlsson  
Styrelseledamot

Datum

2023121204246